
Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání zaměstnaneckých příspěvků z 
FKSP

koncesní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-9619/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání 

zaměstnaneckých příspěvků z FKSP
Druh zadávacího řízení: koncesní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 1. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 4. 2. 2022
Dobrý den,

Rádi bychom Vás požádali o informaci, který dokument je myšlen pod označením "Obchodní podmínky 
Veřejné zakázky", který jak uvádíte je povinnou přílohou návrhu smlouvy a který má být dle doplňující 
informace uveřejněn na profilu zadavatele. Na profilu zadavatele je uvedena Příloha č. 1 ZD – Znění 
obchodních podmínek koncese, která je ale samotným návrhem smlouvy a na jejímž konci je uvedeno: 

Povinné přílohy: 

a) Obchodní podmínky Veřejné zakázky

Není nám zřejmé, co tedy má být touto povinnou přílohou. Žádná jiná příloha na profilu zadavatele tomu 
neodpovídá.

Předem děkuji za Vaši odpověď.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz:
Zadavatel sděluje, že předmětným dokumentem, na který se dodavatel dotazuje, je příloha č. 1 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky s názvem „Znění obchodních podmínek koncese“. Důvodem, proč se 
v povinných přílohách návrhu smlouvy píše o „obchodních podmínkách Veřejné zakázky“ je skutečnost, že 
termín „Veřejná zakázka“ je v nich použit jako zkratka – k tomu viz text prvního odstavce bodu A obchodních 
podmínek. Zadavatel použil pro zkratku termín „Veřejná zakázka“ i v tomto případě, kdy je veřejná zakázka 
zároveň koncesí, z důvodu svých zvyklostí při vypracování smluv.

Zároveň zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že znění obchodních podmínek koncese má být za všech 
okolností samostatnou přílohou návrhu smlouvy. Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že zadavatel 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání zaměstnaneckých příspěvků z 
FKSP

koncesní řízení

Strana 2/2

nestanoví dodavateli způsob, jakým má být znění obchodních podmínek do návrhu smlouvy převzato. 
Požadavky zadavatele tak budou naplněny jak v případě, kdy dodavatel ze znění obchodních podmínek udělá 
samostatný návrh smlouvy (přepíše je do návrhu), ale i v případě, kdy dodavatel použije svoji formulářovou 
smlouvu a obchodní podmínky koncese uvede pouze jako její přílohou.

Na základě výše uvedeného zadavatel již věří, že je dodavateli po opakovaném dotazu jasné, jaký dokument 
má být povinnou přílohou návrhu smlouvy.“

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-02-07T12:42:19+0100




